
1 
 

 

 

 

 

 

Datum: 30. 8. 2023 

Místo: ZŠ a SŠ Waldorfská, Křejpského 1501/12, 149 00 Praha 11 

Čas: 17:00 - 19 hodin 

Přítomni: Alexandr Hanousek (člen ŠR za rodiče), Jana Rollová (člen ŠR za rodiče), 
Zuzana Ujhelyiová (člen ŠR za zřizovatele), Eva Hlináková (člen ŠR za učitele), Dana 
Špičková (člen ŠR za učitele), Jakub Matějka (člen ŠR za zřizovatele) 
 

Návrh bodů jednání: 

 Program jednání: 
1. Schválení programu jednání 
2. Pověření zapisovatele 
3. Schválení změny školního řádu 
4. Kontrola dříve uložených úkolů – revize bezpečnosti webových stránek školy; 

kontrola složky, do které se ukládají zápisy z jednání Školské rady 
5. Vyjádření se k návrhu školního vzdělávacího programu (ŠVP) s platností           

od 1. 9. 2023 
6. Vyjádření se k dosavadnímu působení ředitelky školy na základě žádosti od 

zřizovatele školy 
7. Schválení termínu dalšího řádného zasedání 

 

 1. Schválení programu 

Oproti programu jednání zaslaném v pozvánce na zasedání byla na návrh paní 
Špičkové agenda rozšířena o bod č. 3 Schválení změny školního řádu, přičemž všichni 
členové Školské rady s rozšířením programu jednání souhlasili a schválili jej ve výše 
uvedeném znění. 

PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 – program byl schválen 

  



2 
 

2. Pověření zapisovatele 

Školská rada pověřuje vyhotovením zápisu paní Janu Rollovou. 

  

3. Schválení změny školního řádu  

Paní Špičková představila návrh drobné změny školního řádu týkající se postupů při 
podezření na šikanu v prostorách školy. Školská rada navrženou změnu jednomyslně 
schválila. 

PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 – změna školního rádu byla schválena 

 

4. Kontrola úkolů 

a) Revize bezpečnosti webových stránek 

- trvá, lze projednat až v přítomnosti pí. ředitelky 

b) kontrola složky, do které se ukládají zápisy z jednání Školské rady  

- splněno, archivní zápisy přesunuty do samostatného oddílu na webu 

 

5. Vyjádření se k novému školnímu vzdělávacímu programu (ŠVP) s platností    
od 1. 9. 2023 

Školská rada prodiskutovala nový ŠVP platný od 1. 9. 2023 a poskytla zpětnou vazbu 
týkající ve formě návrhů na drobné úpravy textu zajišťující lepší čitelnost i pro lidi mimo 
školství. K samotnému obsahu ŠVP nevznesla Školská rada žádné připomínky. 

 

6. Vyjádření se k dosavadnímu působení ředitelky školy na základě žádosti         
od zřizovatele školy 

 
Školská rada se vyslovila pro setrvání ředitelky ve funkci vzhledem k jejím výrazným 
manažerským schopnostem, pro kvalifikované vedení školy se žáky se speciálními 
vzdělávacími potřebami (SVP) v duchu waldorfské pedagogiky a zároveň pro kvalitní 
práci s pedagogickými pracovníky i ostatními zaměstnanci školy. Školská rada pověřila 
svého předsedu zpracováním příslušného formuláře vč. všech příloh a jeho odesláním 
zřizovateli školy. 
 
PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 – Školská rada se vyslovila pro setrvání ředitelky 
školy ve funkci 
 
 



3 
 

7. Schválení termínu dalšího řádného zasedání 

Předběžně 18. 10. 2023, hlavní náplní zasedání bude schvalování výroční zprávy 
školy za školní rok 2022/2023 a revize bezpečnosti webových stránek školy.  
 

  

Zapsala: Jana Rollová 

Ověřil: Alexandr Hanousek 
 


	1. Schválení programu
	2. Pověření zapisovatele
	3. Schválení změny školního řádu
	4. Kontrola úkolů
	5. Vyjádření se k novému školnímu vzdělávacímu programu (ŠVP) s platností    od 1. 9. 2023
	6. Vyjádření se k dosavadnímu působení ředitelky školy na základě žádosti         od zřizovatele školy
	7. Schválení termínu dalšího řádného zasedání

